Rua Desembargador Leão Neto do Carmo, 1812 – Jardim Veraneio

79037-100 – Campo Grande – MS

Tel. (67)3321-0149/WhatsApp (67)99231-9681

E-mail: croms@croms.org.br / site: croms.org.br

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA O QUADRO DE PESSOAL DO

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA – MS

PORTARIA Nº 31, de 16 de agosto de 2024.

A Presidente do Conselho Regional de Odontologia – MS, no uso de suas atribuições

legais, resolve NOMEAR, em caráter efetivo:

Ampla Concorrência Código 200 – AUXILIAR ADMINISTRATIVO:

1. MAYRA KAROLINA NICHIKUMA NAGANO – 12º lugar – Auxiliar

Administrativo

Classificado na listagem geral, para provimento de cargo pertencente ao Quadro de

Pessoal do CRO/MS, no cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO no município de

Campo Grande/MS.

A convocação para inspeção médica e posse, suas normas e procedimentos, será

publicada em edital próprio, fixado no painel de publicações do CRO/MS e disponível no

portal da transparência do CRO-MS: PORTAL DA TRANSPARENCIA CRO-MS

Campo Grande/MS, 16 de agosto de 2024.

Silvânia da Silva Silvestre Cabral, CD.
Presidente CRO/MS

mailto:croms@croms.org.br
https://cro-ms.implanta.net.br/portaltransparencia/#publico/Listas?id=1b9be64b-209e-4626-8701-a68035df5ed0